KA01648F/46/KO/01.23-00
71613768
2023-06-16
Products Solutions Services
간단한 작동 지침
Silopilot FMM50
전자 기계 레벨 시스템
이 지침은 간단한 작동 지침입니다. 장치와 관련된 사용 설명

A0016870
상품 인수 시 다음 사항을 확인하십시오.
•	 배송 메모에 있는 주문 코드와 제품 스티커가 동일한가요?
•	 상품이 손상되지 않았습니까?
•	 명판 데이터가 배송 메모의 주문 정보와 일치합니까?
•	 필요한 경우(명판 참조): 안전 지침, e. g. XA 제공?
•	 장치가 제대로 고정되어 있습니까?
	� 이러한 조건 중 하나라도 충족되지 않으면 제조사 영업소에 문의하십시오.
4	 제품 식별
측정 장치는 다음과 같은 방법으로 식별할 수 있습니다.
•	 명판 데이터
•	 배송 메모에 장치 기능이 세분화된 확장 주문 코드
•	 W@M Device Viewer(www.endress.com/deviceviewer)에서 명판의 일련번호 입력: 모든
정보 제공된 기술 문서의 범위에 대한 개요와 함께 측정 장치에 표시됩니다.
•	 명판의 일련 번호를 Endress+Hauser Operations 앱에 입력하거나 Endress+Hauser Opera-
tions 앱을 사용하여 2-D를 스캔하십시오. 명판의 매트릭스 코드(QR 코드)
Silopilot FMM50
Endress+Hauser 7
보관 및 운송
4.1	 명찰
명판에는 법적으로 요구되는 장치 관련 정보가 표시됩니다. 예를 들면 다음과 같습니다.
•	 제조업체 식별
•	 주문 번호, 외부 주문 코드, 일련 번호
•	 기술 데이터, 보호 등급
•	 펌웨어 버전, 하드웨어 버전
•	 승인 관련 정보, 안전 지침 참조(XA)
•	 DataMatrix 코드(장치에 대한 정보)
4.2	 제조사 주소
Endress+Hauser SE+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, 독일
5	 보관 및 운송
5.1	 보관 조건
원래 포장을 사용하십시오.
5.1.1	 보관 온도
-40 ~ +80°C(-40 ~ +176°F)
5.1.2	 장치 운반
장치를 원래 포장의 측정 지점으로 운반하십시오.
Silopilot FMM50
8 Endress+Hauser
설치
6	 설치
6.1	 장착 조건
A A
Ta
Tp
0000000255
1	 설치 위치
A	 충전 스트림, 내부, 스트러트 또는 코니스까지의 거리
Ta	 주위 온도
Tp	 공정 온도
설치 위치
•	 유출로부터 감지 중량을 보호하십시오.
•	 측정 테이프를 손상으로부터 보호하십시오.
•	 가능한 측정 경로가 자유로운 설치 위치를 선택하십시오.
•	 전체 측정 과정에서 감지 중량이 자유롭게 움직일 수 있도록 와이퍼 길이를 선택하십시오.
설치
•	 카운터 플랜지 DN100 PN16에 장착(EN 1092-1에 따른 구멍 치수)
•	 최대 경사각 2°
•	 실외 설치를 위해 날씨 보호 덮개 또는 날씨 보호 지붕을 사용하십시오.
•	 액세서리를 사용하여 장치를 설치 상황에 맞게 조정하십시오.
•	 최대 주변 및 프로세스 조건을 준수하십시오!
Silopilot FMM50
Endress+Hauser 9
설치
	 • �프로세스 어댑터 하단 가장자리의 최대 온도: +70°C(+158°F)
	 • �부속품 →  TI00395F
6.2	 장치 장착
6.2.1	 필요한 도구
•	 기기 열기: 앨런 키 5 mm   5mm
•	 프로세스 연결용: 적절한 설치 도구
•	 무게 감지용: 개방형 렌치 10 mm   10mm
6.2.2	 측정 장치 준비
•	 남아 있는 모든 운송 포장을 제거하십시오.
•	 확장 와이퍼(500/1000 mm)가 있는 기기의 경우:
동봉된 지침에 따라 와이퍼를 장착하십시오.
•	 운송 잠금 장치 제거
21
0000000256
2	 운송 잠금 장치 제거
1	 와이퍼 익스텐션
2	 운송 잠금
Silopilot FMM50
10 Endress+Hauser
설치
•	 대형 감지 중량용(케이지, 벨 또는 타원형 플로트):
구조적 지지 수단을 사용하거나 생성하고 장착하기 전에 테이프 테두리를 적절한 거리만
큼 낮춥니다.
0000000257
3	 감지 추 장착
6.2.3	 장치 장착
 �프로세스 연결부에 측정 장치를 맞추고 다음과 같은 방식으로 정렬합니다.
• 하우징이 수평입니다(최대 경사각 2°).

4	 장착 치수. 측정 단위 mm(in)
와이퍼 길이(L)는 선택한 최대 노즐 높이에 따라 다릅니다.
•	 225mm(8.86인치), 주문 코드 "최대 연결 높이, 와이퍼", 옵션 A 또는 B
•	 515mm(20.28인치), 주문 코드 "최대 연결 높이, 와이퍼", 옵션 C 또는 D
•	 1015mm(39.96인치), 주문 코드 "최대 연결 높이, 와이퍼", 옵션 E 또는 F
하우징 깊이(D)는 선택한 프로세스 압력에 따라 다릅니다.
•	 196mm(7.72인치), 주문 코드 "공정 압력", 옵션 1
•	 211mm(8.31인치), 주문 코드 "공정 압력", 옵션 2
Silopilot FMM50
12 Endress+Hauser
전기적 연결
6.3	 설치 후 확인
	̂ 장치가 손상되지 않았습니까(육안 검사)?
	̂ 장치가 측정 지점 사양을 준수합니까?
예를 들어:
•	 공정 온도
•	 공정 압력
•	 주위 온도
	̂ 측정 포인트 번호와 라벨이 정확합니까(육안 검사)?
	̂ 장치가 강수 및 직사광선으로부터 적절히 보호됩니까?
	̂ 장치가 제대로 고정되어 있습니까?
7	 전기적 연결
	� 위험 지역용 장치의 경우:
Ex 설명서(XA)의 지침을 따르십시오.
7.1	 연결 요구 사항
7.1.1	 필요한 도구
•	 �기기 열기: 앨런 키 5 mm
 5mm
•	 무게 감지용: 개방형 렌치 30 mm
 30mm
•	 단자용: 일자 드라이버 0.6x3.5mm
 0,6x3,5mm
•	 등전위화용: 일자 드라이버 1.0x6.5mm
 1,0x6,5mm
7.1.2	 연결 케이블 요구 사항
고객이 제공한 연결 케이블은 다음 요구 사항을 충족해야 합니다.
•	 허용 온도 범위:
- FMM50-*******A/C****: -20 ~ +70°C(-4 ~ +158°F)
- FMM50-*******B/D****: -40 ~ +70°C(-40 ~ +158°F)
•	 보호: IP67
•	 일반 설치 케이블 충분
•	 ⌀ 10~17mm(0.39~0.67인치)
��
•	 삽입된 케이블 및 라인의 최대 열 부하를 관찰하십시오.
•	 글랜드는 고정 설치 라인과 케이블의 연결에만 허용됩니다. 작업자는 적절한 스트레인 릴
리프를 확보해야 합니다.
•	 기계적 손상으로부터 보호되도록 케이블 글랜드를 장착합니다(기계적 위험도 "낮음" - 충
격 에너지: 4줄).
Silopilot FMM50
Endress+Hauser 13
전기적 연결
7.2	 측정 장치 준비
더미 플러그가 있으면 제거합니다.
밀폐되지 않은 하우징!
•	 측정 장치의 작동 신뢰성이 저하될 수 있습니다. 보호 등급에 맞는 적합한 케이블 글랜드
를 사용하십시오.
•	 측정 장치에 케이블 글랜드가 제공되는 경우: 케이블 사양 준수
7.3	 장치 연결
7.3.1	 전위 균등화 연결
장치의 전위 균등화는 현장의 기존 전위 균등화에 통합되어야 합니다.
1
0000000258
5	 전위 균등화 연결
1	 외부 접지 단자
요구 사항:
•	 전위 균등화는 장치의 외부 접지 단자에 연결해야 합니다.
•	 최적의 전자기 호환성을 위해 전위 균등화 라인을 가능한 짧게 유지하십시오.
•	 권장 케이블 단면적은 2.5mm2입니다.
•	 FMM50의 전위 등화는 로컬 전위 등화에 포함되어야 합니다.
Silopilot FMM50
14 Endress+Hauser
전기적 연결
7.3.2	 장치 연결
KL1
KL2
KL3
0000000222
6	 터미널 할당

전기적 연결
7.4.2	 신호 입력
주문 코드 터미널 할당
없이 입력 1 (활동적인) 입력 2 (활동적인)
3.1 3.3 (+)
3.2 3.4 (‒)
입력 1 (수동적인) 입력 2 (수동적인)
3.5 3.7
3.6 3.8
•	 접촉 하중:
- 활동적인: 12~24V
- 수동적인: 스위칭 접점 최대 30V DC / 300mW
	 • �신호 입력(활성/수동)은 교대로만 사용할 수 있습니다. 입력은 활성 또는 수동으로만
할당할 수 있습니다.
	 • �외부 시작 버튼이 있는 장치 버전의 경우 이 버튼은 수동 신호 입력 1에 연결됩니다.
그러면 신호 입력 2(활성 또는 수동)만 사용할 수 있습니다.
	 • �평가하려면 최소 200 ms 동안 시작 펄스가 있어야 합니다.
7.4.3	 전류 출력
•	 터미널 할당: 3.9 (+) / 3.10 (‒)
•	 전류 출력: 0 - 20mA 또는 4 - 20mA, 활동적인
•	 짐: 최대 600Ω
7.4.4	 릴레이 출력
주문 코드 터미널 할당
산출
옵션 A, B
계전기 1 계전기 2
2.1 2.4
2.2 2.5
2.3 2.6
산출
옵션 B
계전기 3 계전기 4 계전기 5 계전기 6
2.7 2.10 2.13 2.16
2.8 2.11 2.14 2.17
2.9 2.12 2.15 2.18
•	 접촉 하중: 최대 250V AC / 6A
Silopilot FMM50
16 Endress+Hauser
전기적 연결
7.5	 보호 수준 보장
 �하우징 씰이 깨끗하고 올바르게 장착되었는지 확인하십시오. 필요한 경우 씰을 말리거
나 청소하거나 교체하십시오.
 �모든 하우징 나사를 조입니다.
 �케이블 글랜드를 단단히 조입니다.
 �사용하지 않는 케이블 입구는 적절한 블랭킹 플러그로 밀봉해야 합니다.
7.6	 연결 후 확인
	̂ 장치 또는 케이블이 손상되지 않았습니까?
	̂ 사용된 케이블이 요구 사항을 준수합니까?
	̂ 장착된 케이블에 적절한 스트레인 릴리프가 있습니까?
	̂ 커넥터가 단단히 조여져 있습니까?
	̂ 공급 전압이 명판의 사양과 일치합니까?
	̂ 극성이 바뀌지 않았습니까? 단자 할당이 올바릅니까?
	̂ 공급 전압이 있는 경우 녹색 LED가 켜져 있습니까?
Silopilot FMM50
Endress+Hauser 17
작업 옵션
8	 작업 옵션
3
2
1
0000000221
7	 작업 옵션
1	 구성을 위한 작동 키
2	 수동으로 측정을 시작하는 버튼
3	 수동으로 측정을 시작하는 외부 버튼
Silopilot FMM50
18 Endress+Hauser
작업 옵션
8.1	 로컬 디스플레이를 통해 작동 메뉴에 액세스
8.1.1	 작동 디스플레이
m e a s u r e d  v a l u em e a s u r e d  v a l u e  00 00
66 33 .. 44 22 %%
__ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ −−−−−−−−−−−−−−−−
  
1
3
4
6
2
5
8	 작동 디스플레이
1	 기능명
2	 기능 번호
3	 디스플레이 기호
4	 측정값 및 단위
5	 측정값 막대 그래프
6	 작동 요소
작동 옵션
열쇠 의미
F 그룹 선택 00, 01, ...으로 전환
O / S 사용하지 않음